a general councilfrom the pope's sentence.

IN DEI NOMINE Amen.

Per pra3sens publicum instrumentum cunctis appareat evi- Ex MS. D.

denter, quod anno ab incarnacione Domini secundum cursum rj^^^ ®
|^"

et computationem ecclesise Anglcanse 1427. indictione quints vol. iv. foi.

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini

Martini, divind providentia papae quinti, anno decimo, mensis

vero Aprilis die sexto; reverendissimus in Christo pater et

dominus, dominus Henricus Dei gratia Cantuariensis archi-

episcopus totius Anglise primas, et apostolicae sedis legatus, in

capella majori manerii sui de Ford Cantuariensis dioceseos

personaliter existens^ mihi notario publico, et testibus infra

scriptis prsesentibus, quandam appellationem in scriptis redac-

tam fecit, legit et interposuit, ac appellavit sub eo, qui sequitur,

tenore verborum.

IN DEI NOMINE. Amen.

Coram vobis autentic^ persona et testibus hie prsesentibus,

ego Henricus dictus C. permissione diving Cantuariensis archi-

episcopus, totius Anglise primas et apostolicse sedis legatus,

dico, allego, et in hiis scriptis propono, quod fui et sum eccle-

siam sanctam Cantuariensem cum jure legationis natse, prsero-

gativis, consuetudinibus, compositionibus, aliisque jurisdictioni-

bus, juribus, libertatibus, et pertinentiis suis universis canonice

assecutus, ipsaraque sic assecutam nonnuUa tempora pacifice et

inconcusse possedi, prout sic possideo de prsesenti ; fuique et

sum ecclesiae RomanjBj et sedis apostolicsB obedientise, filius

catholicus, ac jurium et libertatum dictarum ecclesise et sedis
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juxta possGj assiduus defensor, et prcmotor ; integri status

bonsG famse et opinionis illEesse et in possessione eorundem

existens, nullisque suspensionis, aut excommunicationisj seu

irregularitatis, aut interdict! sententi^ vel sententiis innodatus

:

quodque ex parte mei Henrici archiepiscopi prgedicti in possess-

sione prsemissorum omnium^ et quasi ex verisimilibus conjec-

turis ac communicationibus quampluribus mihi et ecclesise mcse,

ac juri legationis, prserogativis, consuetudinibus^ compositioni-

bus, jurisdictionibus, juribus, libertatibus, et pertinentiis cc-

clesise Cantuariensis prsedictse factis, circa prsemissa et eorum

singula grave posse praejudicium generari ; ne sanctissinius in

Christo pater et dominus noster dominus Martinus, divina

providentia papa quintus, vel quivis alius quavis auctoritate,

vice vel mandate, scienter vel ignoranter ad sinistram vel